



KONSUM

...näher dran!



Lorenz Crunchips

verschiedene Sorten
150/130-g-Beutel je
(1 kg = 7.40/8.54 €)



1.11

kinder Schoko-Bons Classic

200/225-g-Beutel je
(1 kg = 13.29/14.95 €)



2.99

Astra Urtyp, Lübzer Pils, Naturradler

Zitrone oder Grapefruit

Holsten Pilsener

oder **Edel**

0,5-Liter-Dose je
(1 Liter = 1.00/1.18 €)

zzgl. 0.25/2.50 € Pfand

10 Dosen

5.00



0.59

Red Bull Energy Drink

verschiedene Sorten

koffeinhaltig

0,25-Liter-Dose je
(1 Liter = 3.96 €)

zzgl. 0.25 € Pfand



0.99



Spare Ribs

1 kg



5.90

Hela Gewürz-Ketchup

verschiedene Sorten

800-ml-Flasche je

(1 Liter = 2.49 €)



1.99



KONSUM

Frischemarkt

Aus unserer Frischetheke



Schweinenacken
im Stück, schier
1 kg

7.90



Schweinenacken
in Scheiben, schier
1 kg

8.90



**Schweine-
Bauchrippe**
flach, 1 kg

4.90



Streichmettwurst
grob, mit Knoblauch
oder fein
100 g je

1.29



**Fleischwurst
im Ring**
100 g

1.09



**Katen-
rauchwurst**
in der Blase
300-g-Packung
(1 kg = 14.30 €)

SB-Artikel

4.29



**Schinken-
Kümmelsülze**
250-g-Packung
(1 kg = 9.96 €)

SB-Artikel

2.49



**MÜHLENBERGER
Jägerfrühstück**
100 g

1.99



**MÜHLENBERGER
Hamburger
Gekochte**
100 g

1.69



**Harry
Kürbiskernbrot**
750-g-Laib
(1 kg = 2.39 €)

Backshop

1.79



Saint Albray oder Chaumes
französischer Weichkäse
51/56 % Fett i. Tr.
100 g je

1.79



**Frischkäse-
zubereitung
Tomate-Basilikum**
100 g

eigene Herstellung

1.89



Costa Rica
Ananas
„Tropical Gold“
super sweet
Kl. I
Stück



große
XXL-Früchte

3.99



Deutschland
Kulturheidelbeeren
Kl. I
300-g-Schale
(1 kg = 13.30 €)

3.99



Peru/Kolumbien
Avocado
„Hass“
Kl. I, Stück

verschieden
gereifte Früchte

1.49



Deutschland
Bundmöhren
Kl. I
Bund

1.49



Deutschland
Kohlrabi
Kl. I
Stück

große
Knollen

0.69



Deutschland
Broccoli
Kl. I
500-g-Pack
(1 kg = 2.98 €)

1.49



Deutschland
Kulturchampignons
weiß
Kl. I, 400-g-Schale
(1 kg = 6.23 €)

2.49



Belgien
**Cherryrispen-
tomaten**

Kl. I
200-g-Schale
(1 kg = 14.95 €)

besonders
aromatisch

2.99

**Eiskalter
Genuss!**



**Mövenpick
Premium-Eis**

verschiedene Sorten
gefroren
800-900-ml-Packung je
(1 Liter = 2.21-2.49 €)

1.99



**Stenger
Eiswaffeln
Hörnchen**

8er/100-g-Packung
(1 kg = 13.90 €)

1.39

**DISCOUNT
PREIS**

**Jeden Tag
Dessert-
Sauce**

verschiedene Sorten
250-g-Flasche je
(1 kg = 7.96 €)



1.99



**Hofgut
Dekor Twister**

verschiedene Sorten
60/55-g-Dose je
(1 kg = 16.50/18.00 €)

0.99

**Ihr Start
in den Tag!**



Jacobs Cappuccino

verschiedene Sorten
400/290-g-Beutel je
(1 kg = 8.73/12.03 €)

3.49



Nestlé Cerealien

verschiedene Sorten
200-400-g-Packung je
(1 kg = 6.98-13.95 €)

2.79



Hofgut Fruchtaufstrich

verschiedene Sorten
250-g-Glas je
(1 kg = 5.96 €)

1.49



»1688« Mildes Dinkel

400-g-Packung
(1 kg = 3.73 €)

1.49



Nestlé Schöller Eis

verschiedene Sorten
gefroren
252-840-ml-
Multipackung je
(1 Liter = 2.37-7.90 €)

1.99



Biogreno Frische Schlagsahne

mindestens 30% Fett
200-g-Becher
(1 kg = 5.95 €)

1.19



Almette Frischkäse oder Frischkäse- zubereitung

verschiedene Sorten
und Fettstufen
150-g-Becher je
(1 kg = 7.93 €)

1.19



Leerdammer Käsescheiben

verschiedene Sorten
und Fettanteile
100-140-g-Packung je
(1 kg = 11.36-15.90 €)

1.59



Wagner Steinofen Piccolinis

verschiedene Sorten
gefroren
270-g-Packung je
(1 kg = 7.37 €)

1.99



agrarfrost Crazy Frites, Griddies oder Minions

gefroren
450-g-Beutel je
(1 kg = 4.42 €)

1.99



Ehrmann Almighurt

verschiedene Sorten
150-g-Becher je
(1 kg = 2.60 €)

0.39

**DISCOUNT
PREIS**

Jeden Tag Brat- & Grilltaler

mit Käse, Tomate &
Basilikum
oder mit Gouda
280-g-Packung je
(1 kg = 8.89 €)



2.49



**Dr. Oetker
Götterspeise**
verschiedene Sorten
für 0,5-1 Liter
2er-Packung je

0.99



**Dr. Oetker
Dessert Soße**
Bourbon Vanille
ohne Kochen
Packung

0.99



**Ruf
Backmischung**
verschiedene Sorten
280-430-g-Packung je
(1 kg = 5.16-7.93 €)

2.22



**Storck
nimm 2 Bonbons**
verschiedene Sorten
240/195-g-Beutel je
(1 kg = 5.38/6.62 €)

1.29



**Nissin
Cup Nudeln**
verschiedene Sorten
63-67-g-Becher je
(1 kg = 14.78-15.71 €)

0.99



**Miracel
Whip**
verschiedene Sorten
500-ml-Glas je
(1 kg = 3.38 €)

1.69



**Mars, Snickers 5er,
Snickers Peanut Butter
oder Bounty 4er**
146-250-g-Packung je
(1 kg = 8.88-15.21 €)

2.22



**Hofgut
Sonnen-Mais
supersweet**
212-ml-Dose
(1 Liter = 2.78 €)

0.59



**Storck
mini Dickmann's
Schoko Trio**
24 Stück
200-g-Packung
(1 kg = 8.95 €)

1.79



**Kühne
Schlemmer
Töpfchen**
verschiedene Sorten
580-ml-Glas je
(1 Liter = 4.29 €)

2.49



**Saupiquet
Thunfisch-Salat**
verschiedene Sorten
160-g-Dose je
(1 kg = 14.31 €)

2.29



Milka Cookies
verschiedene Sorten
150-185-g-Packung je
(1 kg = 10.76-13.27 €)

1.99



10% Rabatt

auf alle Artikel der Marke



KONSUM

Schnapp zu
Ihre Filiale für Tierbedarf
Am Floßgraben 7
19303 Dömitz

**la ligne
Flüssigseife**
Milch & Honig, Früchte-traum
oder Sensitive
500-ml-Spender je
(1 Liter = 1.30 €)

**DISCOUNT
PREIS**

0.65

**Vernel
Weichspüler**
verschiedene Sorten
50/46-WL-Flasche je
(1 WL = 0.05 €)

2.49

**Jeden Tag
Vollwaschmittel
Pulver**
30-WL-Packung
(1 WL = 0.16 €)

**DISCOUNT
PREIS**

4.72

**Cesar
Hundenahrung**
verschiedene Sorten
150-g-Schale je
(1 kg = 5.27 €)

0.79

**Hipp
Quetschbeutel**
verschiedene Sorten
100-g-Beutel je
(1 kg = 8.90 €)

0.89

**Odol-med3
Zahncreme**
verschiedene Sorten
125-ml-Tube je
(1 Liter = 11.12 €)

1.39

**Fairy
Hand-Geschirrspülmittel**
verschiedene Sorten
450-ml-Flasche je
(1 Liter = 3.09 €)

1.39

**Sheba
Filets
Katzennahrung**
verschiedene Sorten
60-g-Schale je
(1 kg = 16.50 €)

0.99



**Valensina
Frühstückssaft**
verschiedene Sorten
1-Liter-PET-Flasche je
zzgl. 0.25 € Pfand

1.79



**Pfanner
ice tea** oder
Wellnesstee
verschiedene Sorten
2-Liter-Packung je
(1 Liter = 0.65 €)

1.29



Powerade
verschiedene Sorten
0,5-Liter-PET-Flasche je
(1 Liter = 1.98 €)
zzgl. 0.25 € Pfand

0.99



**Holsten
Pilsener**
20 Flaschen á 0,5 Liter
Kiste
(1 Liter = 1.00 €)
zzgl. 3.10 € Pfand

9.99



**Lillet
L'Apéritif**
weiß oder **rosé**
17% vol.
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 15.99 €)

11.99



**Mumm
Jahrgangssekt**
oder **Alkoholfrei
Dry**
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 5.32 €)

3.99



Jever*
verschiedene Sorten
6 Flaschen á 0,33 Liter
Packung je
(1 Liter = 2.02 €)
zzgl. 0.48 € Pfand

3.99



**Freixenet
Mederaño**
oder **Mia**
verschiedene Sorten
0,75-Liter-Flasche je
(1 Liter = 4.65 €)

3.49



**Güstrower
Limonaden**
verschiedene Sorten
12 PET-Flaschen á 1 Liter
Kiste je
(1 Liter = 0.67 €)
zzgl. 4.50 € Pfand

7.99



**Lorenz
Saltletts Sticks**
Original oder Sesam
250/175-g-Packung je
(1 kg = 4.76/6.80 €)

1.19



**Hofgut
Erdnuss-
Flips**
200-g-Beutel
(1 kg = 4.95 €)

0.99



**Merkur
Mineralwasser**
verschiedene Sorten
12 Flaschen á 0,7/0,75 Liter
Kiste je
(1 Liter = 0.42/0.45 €)
zzgl. 3.30 € Pfand

3.79

nur Do. – Sa.!

Gültig vom 23.07.–25.07.2026 | KW30

KNÜLLER WOCHENENDE



**Coppenrath & Wiese
Baguette Brötchen oder
Mehrkornbrötchen**

gefroren
540/300-g-Beutel je
(1 kg = 2.39/4.30 €)

1.29



**Biogreno
Kokosmilch
cremig** 20% Fett,
fettreduziert 12–14% Fett
oder

Fairtrade cremig
400-ml-Dose je
(1 Liter = 3.23 €)

1.29



Deutschland
Himbeeren
Kl. I, 125-g-Schale
(1 kg = 23.92 €)

2.99



**Popp
Meistersalat
Fleischsalat**
verschiedene Sorten oder
**Frischer Krautsalat
Griechische Art**
200/400-g-Becher je
(1 kg = 3.23/6.45 €)

1.29

KONSUM
... näher dran!



*Zum
Handzettel!*

Unsere KONSUM-Märkte im Überblick:

Frischemarkt Banzkow: Schulsteig 6 · 19079 Banzkow, **Schuhe Boizenburg:** Königstraße 18 · 19258 Boizenburg, **Frischemarkt Boizenburg:** Königstraße 19-20 · 19258 Boizenburg, **Frischemarkt | Getränkemarkt Dömitz:** Am Floßgraben 7 · 19303 Dömitz, **Frischemarkt Gresse:** Zarrentiner Straße 16 · 19258 Gresse, **Schuhe Hagenow:** Lange Straße 91 · 19230 Hagenow, **Getränkemarkt Hagenow:** Kießender Ring 39 · 19230 Hagenow, **Frischemarkt Hagenow:** Kießender Ring 31 · 19230 Hagenow, **Frischemarkt Ludwigslust:** Schlachthofweg 1B · 19288 Ludwigslust, **Frischemarkt | Getränkemarkt Neuhaus:** Bahnhofstraße 13 · 19273 Neuhaus, **Frischemarkt Plate:** Störstraße 2 · 19086 Plate, **Frischemarkt Redefin:** An der B5 7 · 19230 Redefin, **Frischemarkt Vellahn:** Dr. Robert Koch Str. 2b · 19260 Vellahn, **Getränkemarkt Wittenförden:** Schweriner Str. 67 · 19073 Wittenförden, **Getränkemarkt Zarrentin:** Möllnsche Str. 4 · 19246 Zarrentin

Impressum:

Satz: Bartels-Langness Handelsgesellschaft mbH & Co. KG · **Druck:** Evers-Frank Gruppe

An alle Haushalte. Für Irrtum und Druckfehler wird keine Haftung übernommen. Abgabe der Waren nur in handelsüblichen Mengen. Immer solange der Vorrat reicht! Alle Preise verstehen sich in Euro und enthalten die derzeit geltende gesetzliche Mehrwertsteuer. Alle Preise sind Abholpreise und ohne Dekoration erhältlich. Abbildungen können von der Originalware abweichen. Nicht alle Angebote sind in allen Märkten erhältlich. Beachten Sie die Kennzeichnung. Verantwortlich im Sinne des Presserechts ist die Konsumgenossenschaft Hagenow eG, Söringstraße 3, 19230 Hagenow